
Einbaurahmen AR111, eckig, 1 fach, schwenkbar

112576
9009377036224

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Einbautiefe:

Lochausschnitt:

Garantie in Jahren:

-20°C - 40°C

weiß

Aludruckguss

470,0 g

185,0 mm

185,0 mm

47,0 mm

47 mm

166 mm x 152 mm

2

Besonderheiten: Einfache Installation inkl. Befestigungsring

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




